
ＴＤＫ株式会社(6762)　平成20年3月期中間決算短信(米国会計基準)

Ⅰ－１３）連結補足資料

連単倍率
前期中間期倍率 当期中間期倍率

為替レート

期

海外売上高の内訳
（単位：百万円，％）

期

電子素材部品

電子材料

電子デバイス

記録デバイス

その他電子部品

記録メディア

海外売上高

連結　第２四半期
（単位：百万円，％）

期

電子素材部品

電子材料

電子デバイス

記録デバイス

その他電子部品

記録メディア

海外売上高

299,772 34.8

690,673 80.1

40,682 4.7

78,741 9.1

145,548 16.9

125,930 14.6

金　　　額 売上高比

611,932 71.0

中 間 純 利 益 2.8

前　期
(2006.4.1～2007.3.31)

期 末 日
115.38

163.38
146.01 162.33119.40

4.9

82.2

売 上 高 2.5

営 業 利 益 4.7

2.4

6.7

税引前中間純利益 2.6

売 上 換 算
149.77 115.43

項 目 US$=\ US$=\EURO=\

(2006.4.1～2006.9.30)

EURO=\

(2007.4.1～2007.9.30)

15.1

前期中間期 当期中間期

117.90

増 減 率

76.4330,716

2.5

売上高比製 品 売上高比

9.2

金 額 金　　　額

35.6

71,495

8.4

4.4

(2007.4.1～2007.9.30)

61,716

305,205

151,263

20,731

341,901

71.9

16.9

14.5

80.5

4.9

8.636,696 △ 28.9

26,489

26,105

6.1 27.8

35.8

6.0

78,089

71,031

155,107

18.1

16.4

(2006.7.1～2006.9.30) (2007.7.1～2007.9.30) 増 減 率

前期中間期 当期中間期

前期第２四半期 当期第２四半期

82.4

(2006.4.1～2006.9.30)

356,821

11.5

製 品 金 額 売上高比 金　　　額 売上高比

160,480 72.5 178,889 79.0

9.2

32,743 14.8 37,680 16.6 15.1

37,225 16.8 40,653 18.0

8.4

11,639 5.3 15,089 6.7 29.6

78,873 35.6 85,467 37.7

△ 45.8

179,242 81.0 189,065 83.5 5.5

18,762 8.5 10,176 4.5

22


